

様式例4

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

松永 修巳

単位:円

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	交付金	480,000-		480,000-
R3.10.5	新聞購読料読売新聞4~9月分		26,400	453,600
"	" 日本経済新聞4~9月分		27,600	426,000
R3.10.15	交付金	480,000		906,000
R3.10.27	事務用消耗品費		5,359	900,641
R3.11.2	事典辞書購入代		2,640	898,001
R3.11.5	事務用消耗品費		6,462	891,539
R3.11.6	事務用消耗品費		2,079	889,460
R3.12.9	パフォーマンスファジ料 4月~10月分 コピー機リース料		2,972	886,488
R4.3.1	創生市川市政報告印刷代		275,000	611,488
R4.3.1	書籍購入 市川の昭和		9,990	601,498
R4.3.10	住宅地図 市川第一・第二分		43,560	557,938
R4.3.31	新聞購読料読売新聞10~3月分		26,400	531,538
"	" 日本経済新聞10~3月分		27,600	503,938
"	パフォーマンスファジ料 11月~R4.3月分		2,598	501,340
"	電話使用料(令和3年4月~令和4年3月分)		139,785	361,808
	計	960,000	598,445	361,555